
CENTRE IFOCOP

Centre Rungis

Centre Versailles

Centre Eragny

Centre Paris XIe

Centre Paris XIIIe

Centre Melun

Centres Auxerre / Nevers

Centre Villeneuve d’Ascq

Virginie HUA

Pascale BASSET

Jocelyne LIMOZIN

Cécile MOUSSET 
Nadine REVILLA

Nathalie LEROUX

Catherine CALLIN

Murielle VALADE

Annick GRENON

vhua@ifocop.fr

pbasset@ifocop.fr

jlimozin@ifocop.fr

cmousset@ifocop.fr 
nrevilla@ifocop.fr

nleroux@ifocop.fr 

ccallin@ifocop.fr

mvalade@ifocop.fr 

agrenon@ifocop.fr

01.56.34.69.61

01.39.53.44.04

01.30.37.88.33

01.40.21.83.78 

01.45.83.81.29 

01.64.37.36.74

01.64.37.36.74 

03.20.47.60.92

Référent Mail Téléphone

VOS RÉFÉRENTS HANDICAP

www.ifocop.fr
IFOCOP - 3 rue du caducée, 94516 RUNGIS CEDEX

Une force
pour l’emploi

IFOCOP, le spécialiste de la formation professionnelle pour adultes
L'Ifocop est conventionné par le Ministère de l'Economie, de l'Industrie et du Numérique  
et est qualifié ISQ-OPQF pour la garantie d'un engagement de prestation de qualité.


