## IFOCOP, le spécialiste de la formation professionnelle pour adultes

L'Ifocop est conventionné par le Ministère de l'Economie, de l'Industrie et du Numérique et est qualifié ISQ-OPQF pour la garantie d'un engagement de prestation de qualité.

## VOS RÉFÉRENTS HANDICAP

CENTRE IFOCOP	Référent	Mail	Téléphone
Centre Rungis	Virginie HUA	vhua@ifocop.fr	01.56.34.69.61
Centre Versailles	Pascale BASSET	pbasset@ifocop.fr	01.39.53.44.04
Centre Eragny	Jocelyne LIMOZIN	jlimozin@ifocop.fr	01.30.37.88.33
Centre Paris XI <sup>e</sup>	Cécile MOUSSET Nadine REVILLA	cmousset@ifocop.fr nrevilla@ifocop.fr	01.40.21.83.78
Centre Paris XIII <sup>e</sup>	Nathalie LEROUX	nleroux@ifocop.fr	01.45.83.81.29
Centre Melun	Catherine CALLIN	ccallin@ifocop.fr	01.64.37.36.74
Centres Auxerre / Nevers	Murielle VALADE	mvalade@ifocop.fr	01.64.37.36.74
Centre Villeneuve d'Ascq	Annick GRENON	agrenon@ifocop.fr	03.20.47.60.92